[image: image1.wmf]

                                          NOTA DE ESCLARECIMENTO

                            EDITAL Nº 2969/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº 2969/2020 – Pregão Presencial nº 007/2020 (Aquisição de Unidade Móvel de Saúde) constou equivocamente no item 6.9 “Prazo de garantia do Trailer e demais equipamento de no mínimo um ano”, sendo que o correto é:  6.9. “Prazo de garantia da Unidade Móvel e demais equipamentos de no mínimo um ano”.
As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

                  GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                                                                                    Prefeito.